1

证券代码：600104        证券简称：上汽集团      公告编号：临 2023－059

上海汽车集团股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海汽车集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10

月 26 日召开了第八届董事会第十七次会议，审议通过了《关于注销

回购股份、减少注册资本并相应修订<公司章程>的议案》，同意公司

注销存放于公司回购专用证券账户的 108,161,920股 A股股份（以下

简称“本次注销”）。

本次注销完成后，公司股本总数由 11,683,461,365 股变更为

11,575,299,445股，注册资本由人民币 11,683,461,365元变更为人

民币 11,575,299,445元。依照公司 2020年第一次临时股东大会决议

授权，董事会同意对《公司章程》第六条、第二十一条作相应修订。

具体修订内容如下：

序号 原条款内容 拟修订为

1
第六条 公司注册资本为人民币

11,683,461,365 元。

第六条 公司注册资本为人民币

11,575,299,445元。

2
第二十一条  公司股份总数为

11,683,461,365 股。

第二十一条  公司股份总数为

11,575,299,445股。

除上述修订外，《公司章程》其他条款保持不变。

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

2023 年 10月 27日